ДОГОВОР ПОДРЯДА № 7/2022

Ташкент об.т. « Ж ' »  '< ^ 2022 г.

(Y0xe£e¥u/£ftO(м .
с одной сторсУл и ООО "UNITED BUSINESS TRADE £TD" дальнейшем «Исполнитель» в лице директора
Одинаев Д действующего на основании Устава с другой стороны заключила настоящий договор о
нижеследующем:

именуемый в дальнейшем «Заказчик» в лице директора
ействующего на основании____

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. «Исполнитель» обязуется выполнить по заданию «Заказчика» работу, указанную в п. 1.2

настоящего договора, и сдать ее результат «Заказчику», а «Заказчик» обязуется принять результат работы и
оплатить его.

1.2. «Исполнитель»обязуется, выполнить следующую работу монтажный и пусконаладочный работа
по пожарной адресной сигнализации,
1.3. Срок выполнения работы «Исполнителом» в течение 30 календарных дней с момента поступления
предоплаты на расчетний счет. «Исполнитель» имеет право выполнить работу досрочно.
1.4. Работа считается выполненной после подписания акта приема-сдачи работы «Заказчиком» или его

уполномоченным представителем. 3 4

Наименование работ
У *

1 Техническое обслуживание на пожарной адресной сигнализации Объект:Ташкентский обл,Кибрайский
р-он.

Итого за Двадцать две миллиона пятьсот тысяч
год: сум ______________________ __________________________________

(сумма прописью)
Итого за
квартал: Шесть миллионов семьсот пятыдесят тысячи_____________________ сум__________________

(сумма прописью)

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
2.1. Цена настоящего договора на год составляет 22 500 000 сум.
2.2. Цена настоящего договора за квартал составляет 2 500 000 сум.
2.3. Для осуществления предоплаты в размере (30 %) от суммы договора за квартал «Подрядчик»

обязан в письменной форме оповестить «Заказчика» о дате начала Работ.
2.4. Расчеты за использованные материалы «Исполнитела» будут производиться согласно прилагаемой

расчётной оплато без НДС.
2.5. «Заказчиком» будет перечисляться оставшиеся суммы в размере (70 %) от суммы договора по

актам выполненных работ «Подрядчиком».

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
3.1. «Подрядчик» обязан:
3.1.1. Выполнить Работу с надлежащим качеством.
3.1.2. Выполнить Работу в срок, указанный в п. 1.3. настоящего договора.
3.1.3. Передать результат Работы «Заказчику».
3.1.4. Безвозмездно исправить по требованию «Заказчика» все выявленные недостатки,

закрепленные в акте, либо в ином документе, удостоверяющем приемку в течении 5 дней.
3.2. «Заказчик обязан:
3.2.1. В течении 30 дней, после получения от «Исполнитела» извещения об окончании Работы,

либо по истечении срока, указанного в п. 1.3. настоящего договора, осмотреть и принять результат
Работы, а при обнаружении недостатков, немедленно заявить об этом «Исполнителю».

3.2.2. Оплатить Работу по цене, указанной в п. 1.2. настоящего договора, в течении 60 дней, с
момента приема результатов Работы.

3.3. «Заказчик» имеет право:
З.ЗЛ.Во всякое время проверять ход и качество Работы, выполняемой «Исполнителем», не вмешиваясь в

его деятельность.
3.3.2. Расторгнуть договор в любое время до сдачи ему результата Работы, уплатив

«Исполнителю» часть установленной цены пропорционально части Работы, выполненной до получения
извещения о расторжении «Заказчиком» договора.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1. В случае невыполнения Работ «Исполнитель» уплачивает «Заказчику» пеню в размере 0,1%

невыполненной части обязательства за каждый день просрочки, при этом общая сумма пени не должна
превышать 10% стоимости невыполненных работ.

4.2. При несвоевременной оплате выполненных Работ «Заказчик» уплачивает «Исполнителю» пеню в
размере 0,4% от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 10% от суммы
просроченного платежа.

4.3. Меры ответственности сторон не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в
соответствии с нормами Гражданского Кодекса, действующего на территории Республики Узбекистан.

4.4. Уплата неустойки не освобождает стороны от выполнения лежащих на них обязательств или
устранения нарушений.

5. ФОРС-МАЖОР.
5.1. В случае форс-мажорных обстоятельств (стихийные бедствия, военное положение, принятия

законодательных и нормативных актов и т.п.) Стороны освобождаются от выполнения обязательств по
настоящему договору.

5.2. К непредвиденным обстоятельствам относятся события, за возникновения которых Стороны не
несут ответственности и на которые не могут оказать влияния, например, землетрясения, наводнения,
военные действия, правительственные постановления или распоряжения государственных органов,
делающих невозможным отгрузку продукции, а также селевые потоки и снегопады, так как
месторасположение завода горная местность.

5.3. Обе стороны в течении 20 дней, должны немедленно известить письменно друг друга о начале и
окончании форс-мажора.

5.4. Сторона, ссылающаяся на форс-мажорные обстоятельства, обязана предоставить для их
подтверждения документ компетентного государственного органа.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРА.
6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по

возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, все споры, разногласия и

требования, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, в том числе, связанные с его
заключением, изменением, исполнением, нарушением, расторжением, прекращением и действительностью,
подлежат разрешению вТашкентском межрайонном экономическом суде. Язык судебного разбирательства -
русский без ведения протокола.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.
7.1 .Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они

совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения
к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют
одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

7.3. Договор децр^уёт^о 31.12.2,022 г.

К О -

СКИЕ АДРЕСчА СТОРОН.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО "UNITED BUSINESS TRADE LTD"
Адрес: Тошкент вилояти, Тошкент туман Хаёт нур, 12

уй

U l

0‘ZBESiSTON RESPUBLIKASi PRF.ZIDENII KUZliRIDAGI
TIBBIY0T BOSH B0SHQARMA5! “QSERAY" KL1NIK SANAT0RIYASI
O'zbekiston Respubiikasi loshkent viloyati Qibray shaharchasi

IndekyJIKfl&tj^W.vazirligi g^znachiligi
Markaziy 5 а м  lOsRKent shahar Bosh boshqarmasi

hisob-kitob kassa markazi
Yapona g'azna hisobvarag‘i-2340200030010Q001C10

Bank kodi-00014 Sim-201122919
Sh/x-400310880272487950m9047002

n v m  С71ПП TeMnn: 286-00-70

Одинаев Д

РАСЧЕТ
на техническое обслуживание систем пожарной сигнализации

к договору № -7/2022 от ^ Л >>2022 г.

№ № Н А И М Е Н О В А Н И Е  РА Б О Т Е Д ,И ЗМ К О Л -В О Ц Е Н А
ЗА  Е Д И Н И Ц У

С У М М А  С  Н Д С

1 2 3 4 5 7

1 И З В Е Щ А Т Е Л И  П С  А В Т О М А Т И Ч Е С К И Е : Д Ы М О В О Й ш т 2 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0  0 0 0
2 И З В Е Щ А Т Е Л И  П С А В Т О М А Т И Ч Е С К И Е : Т Е П Л О В О Й ш т 3 0 0 4 0 0 0 1 2 0 0  0 0 0
3 М И Н И  С Т Р О П  ЗВ У К О В О Й ш т 5 1500 7 5 0 0

4 А К К У М У Л Я Т О Р  Р Е ЗЕ Р В Н О Г О  П И Т А Н И Я  В  12 ш т 2 4 1 0 0 8 2 0 0
5 И З В Е Щ А Т Е Л И  П С А В Т О М А Т И Ч Е С К И Е : Д Ы М О В О Й  А К К У М У Л Я Т О Р Н Ы Й ш т 12 3 5 0 0 4 2 0 0 0
6 К О Л О Н К И  И ЗВ Е Щ А Т Е Л Е Й ш т 16 5 0 0 0 8 0 0 0 0
7 М И К Р О Ф О Н  У С И Л И Т Е Л Ь  К О М П Л Е К Т ш т 1 2 4 3 0 0 2 4 3 0 0
8 П У Л Ы  Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й ш т 4 2 4 0 0 0 9 6 0 0 0
9 И ЗВ Е Щ А Т Е Л Ь  К О Н Т А К Т Н Ы Й ш т 10 4 2 0 0 4 2 0 0 0

И т о г о  с т о и м о с т ь  с  Н Д С :за  каж ды й  м е с я ц С У М 2  5 0 0  0 0 0
В р а сч ёх & за д ей д е р и о д  обсл уж иван ия  31 Л 2 .2 0 2 2 г  с Н Д С: С У М 2 2  5 0 0  0 0 0

Состг

О. I I.ZU 10 Davlat xizmatlari markazi

1427470

Yuridik shaxs (tadbirkoriik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkoriik subyektlari yagona davlat reyestriga

______ ______ "UNITED BUSINESS TRADE LTD" Mas'uliyati cheklangan jamiyat_____________

, (Yuridik sh ax sn in g  -  tadbirkoriik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko 'rsatilgan hoidagi to'liq nomi)

_______________________ "UNITED BUSINESS TRADE LTD" MChJ________
(Yuridik shaxsn ing  qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa r o ’y x a t d a n  o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

16.11.2018 650378 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(S ana, oy (so 'z  bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 305859445

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi: Toshkent viloyati, Zangiota tumani, KENG SOY, XAYOT NURI 12 UY,

Guvohnoma:
Toshkent viloyati, Zangiota tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan
____________________ MARKAZI____________________  berilgan

(R o'yxatdan o’tkazuvchi organning to'liq nomi):

)

U+4 — ~ >

ТАСДИКЛАЙМАН'

Катнашдилар : Комиссия раиси Хужалик ишлар буйича директор уринбосари Ш.Юсупджанов

Комиссия аъзолари: Даволаш ишлар буйича директор Уринбосари Г.Давлетова, пархез шифокори С.Шералиева, бош хисобчи
А.А.Яхшибоев, омбор мудири Й.Турсунбаев,

Курилган масала: "Кибрай" клиник санаториясидаги ёнгин хавфсизлик курилмаларини доимий созлигини текшириб бориш хизматлари
буйича утказилган энг яхши таклифларни танлаб олиш буйича голиб деб топилган ООО "UNITED BUSINESS TRADE LTD" ташкилотига
нисбатан хеч кандай эътирозлар мухокама килинмади. ООО "UNITED BUSINESS TRADE LTD" ташкилоти голиб деб топилди.

Комиссия раиси:

Комиссия аъзоси

Комиссия аъзоси

Комиссия аъзоси

Комиссия аъзоси Й.Турсунбаев

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 103677 на приобретение Услуга по
техническому обслуживанию автоматической пожарной сигнализации

Способ проведения электронный

Дата 18.06.2022

Время рассмотрения 16.06.2022 17:06

Конкурсная комиссия Клинический санаторий Кибрай Главного медицинского управления при Администрации
Президента Республики Узбекистан, (Далее -  Комиссия) в составе:

П редседатель ко м и сс и и
YUSUP JANOV SHARIFJAN
XAYDARJANOVICH

Зам директор по
хоз часть

Зам директор по
хоз часть

С екретарь ко м и сс и и
DAVLETOVA GULCHEXRA
U SMANKULO VNA

Зам директор
лечебных

Зам директор
лечебных

Член ко м и сс и и
SHERALIYEVA SAIDA
MUXTAROVNA Диет врач Диет врач

Член ко м и сс и и
TURSUNBAYEV YULDASHBAY
BERKINOVICH Зав склад Зав склад

Член ко м и с с и и
NAZAROV BEKZOD
AKMALOVICH Аграном Аграном

Член ко м и с с и и
FATXIDDINOVA NASIBA
ANVAROVNA Провизор Провизор

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном
информационном портале от 18.06.2022 года № лота 103677.
Метод оценки предложений -  Метод наименьшей цены

Мин. балл: 86

Предмет закупки:

Н а и м е н о в а н и е  товара
(работы , услуги)

Услуга  по те х н и ч е с к о м у  о б сл уж и в ани ю  а в то м а ти ч е с ко й
п о ж а р н о й  с и гн а л и за ц и и

Подробное описание Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной
сигнализации

Количество товара 1.00
Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 3 000 000.00

Стартовая сумма 3 000 000.00
Валюта UZS

Н а и м ен о в ан и е  товара
(работы , услуги)

Услуга по те х н и ч е с к о м у  о б сл уж и в ани ю  а в то м а ти ч е с ко й
п о ж а р н о й  с и гн а л и за ц и и

Подробное описание Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной
сигнализации

Количество товара' 2.00
Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 3 000 000.00

Стартовая сумма 6 000 000.00

Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  товара
(работы , услуги)

Услуга  по те х н и ч е с к о м у  о бс л уж и в а н и ю  а в то м а ти ч е с к о й
п о ж а р н о й  с и гн а л и за ц и и

Подробное описание Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной
сигнализации

Количество товара 1.00
Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 3 000 000.00

Стартовая сумма 3 000 000.00

Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  товара
(работы , услуги)

Услуга  по те х н и ч е с к о м у  о б с л уж и в а н и ю  а в то м а ти ч е с к о й
п о ж а р н о й  с и гн а л и за ц и и

Подробное описание Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной
сигнализации

Количество товара 1.00
Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 3 000 000.00

Стартовая сумма 3 000 000.00
Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  товара
(работы , усл уги )

Услуга по те х н и ч е с к о м у  о б с л уж и в а н и ю  а в то м а ти ч е с к о й
п о ж а р н о й  с и гн а л и за ц и и

Подробное описание Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной
сигнализации

Количество товара 1.00

Единица измерения
Цена товара (услуги) за

единицу 3 000 000.00

Стартовая сумма 3 000 000.00
Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  то в ара
(работы , услуги)

Услуга по те х н и ч е с к о м у  о б с л уж и в а н и ю  а в то м а ти ч е с к о й
п о ж а р н о й  с и гн а л и за ц и и

Подробное описание Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной
сигнализации

Количество товара 1.00
Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 3 000 000.00

Стартовая сумма 3 000 000.00
Валюта UZS

Н а и м ен о в ан и е  товара
(работы , услуги )

Услуга по те х н и ч е с к о м у  о б с л уж и в а н и ю  а в то м а ти ч е с ко й
п о ж а р н о й  с и гн а л и за ц и и

Подробное описание Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной
сигнализации

Количество товара 1.00
Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 3000 000.00

Стартовая сумма 3 000 000.00
Валюта UZS

Н а и м е н о в а н и е  товара
(работы , усл уги )

Услуга  по те х н и ч е с к о м у  о б сл уж и в ани ю  а в то м а ти ч е с ко й
п о ж а р н о й  с и гн а л и за ц и и

Подробное описание Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной
сигнализации

Количество товара 1.00
Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу 3 000 000.00

Стартовая сумма 3 000 000.00
Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 Текширишлар натижаси ва тулик ишлаётганлигини доимий текширишга келган мутахассис санатория
инженерига учрашиб созлиги тугрисида маълумотлар бериб бориш

Тип: Текстовое значение

Описание: Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной сигнализации

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ООО UNITED
BUSINESS TRADE LTD 100 100 80 Экспертная

ЯТТ MORDONOVA
FAZILAT ASHUR QIZI 100 100 100 Экспертная

Критерий №2 Ёнгин хавфсизлиги курилмаларида носозлик юзага келса таъминотчи томонидан тулик тикланиши
лозим

Тип: Текстовое значение

Описание: Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной сигнализации

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ООО UNITED
BUSINESS TRADE LTD 100 100 80 Экспертная

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ЯТТ MORDONOVA
FAZILAT ASHUR QIZI 100 100 100 Экспертная

Критерий №3 Хар ойда 4 марта келиб текшириш ва техник курикдан утказиш

Тип: Текстовое значение

Описание: Услуга по техническому обслуживанию автоматической пожарной сигнализации

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ООО UNITED
BUSINESS TRADE LTD 100 100 80 Экспертная

ЯТТ MORDONOVA
FAZILAT ASHUR QIZI 100 100 100 Экспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника Стартовая
сумма

Предлагаемая
сумма

Дата
предложения

Оценка
стоимости (балл)

ООО UNITED BUSINESS
TRADE LTD 27 000 000.00 22 500 000.00 15.06.2022

17:35:13 100.00

ЯТТ MORDONOVA
FAZILAT ASHUR QIZI 27 000 000.00 25 200 000.00 16.06.2022

15:18:49 89.29

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по
технической части

Общий балл по
финансовой части

Итоговый
балл

ООО UNITED BUSINESS
TRADE LTD Прошел 100 100

ЯТТ MORDONOVA FAZILAT
ASHUR QIZI Прошел 89.28571 89.28571

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 103677 от 18.06.2022 года на приобретение Услуга по техническому
обслуживанию автоматической пожарной сигнализации определила победителем:

ООО UNITED BUSINESS TRADE LTD
305859445

и резервный исполнитель: ЯТТ MORDONOVA FAZILAT ASHUR QIZI (605399646)

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Член комиссии TURSUNBAYEV YULDASHBAY
BERKINOVICH Согласен

Член комиссии NAZAROV BEKZOD AKMALOVICH Согласен
Председатель YUSUPJANOV SHARIFJAN Согласен

КОМИССИИ XAYDARJANOVICH

Член ко м и сси и SHERALIYEVA БАША MUXTAROVNA Согласен

Член ко м и сси и FATXIDDINOVA NASIBA ANVAROVNA Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП